

Kasım Ayından Haberler

SU Gender Kasım Bülteni/ 2018



Akademide Toplumsal Cinsiyet Eşitliği

9 Kasım'da Raoul Wallenberg Enstitüsü (RWI) işbirliğiyle düzenlediğimiz **Üniversitelerde Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Mekanizmaları ve Kurumsallaşma Örnekleri** isimli çalıştayda akademisyenler, öğrenciler, üniversite çalışanları ve sivil toplum temsilcileri bir araya geldi. Minerva Palas'da gerçekleşen çalıştayda katılımcılar toplumsal cinsiyet eşitliğini, üniversitelerde toplumsal cinsiyet eşitliğini kurumsallaştırmanın yollarını, karşılaşılan engelleri ve geleceğe dönük hedefleri tartıştılar. Açılış konuşmalarını Şirin Tekinay ve İlhami Alkan Olsson yaparken, Gülrü Göker ve Aslı Polatdemir RWI desteğiyle yürüttükleri araştırma sonuçlarını aktardı. Çalıştaya farklı illerden katılan akademisyenler kendi üniversitelerindeki uygulamaları tartışmaya açtı.



Üst Yönetimde Kadınlar Paneli

1 Kasım'da Minerva Palas'ta düzenlediğimiz **Üst Yönetimde Kadınlar: Üniversite Deneyimleri** isimli panelin açılış konuşmalarını Ayşe Gül Altınay ve Şirin Tekinay yaptı. Her biri Rektörlük yapmış ya da yapmakta olan konuşmacıların yer aldığı panelde Gülsüm Sağlamer, Sondan Durukanoğlu Feyiz, Şule Kut ve Gülay Barbarosoğlu yer aldı. Kendi yönetim tecrübelerini aktararak kadınların üniversitelerin üst yönetim kademelerinde yer almasının akademik hayata yapacağı katkıları aktaran konuşmacılar, toplumsal cinsiyete duyarlı kurumsal ve toplumsal mekanizmaların önemine değindi.



Genç Mor Sertifika İzmir'deydi

İstanbul Bilgi Üniversitesi Sosyoloji ve Eğitim Çalışmaları Merkezi (SEÇBİR) ve SU Gender ortaklığında eğitim fakültesi öğrencileri için düzenlenen Genç Mor Sertifika Program'ını bu kez 15-18 Kasım tarihlerinde İzmir'deki öğrencilere yönelik olarak gerçekleştirdik. Eğitimde toplumsal cinsiyet eşitliğinin güçlenmesini amaçlayan programda ayrımcılık, toplumsal cinsiyet, kadın hareketi tarihi, eğitim, medya, siyaset, hukuk ve psikoloji gibi birçok alanda eğitim modüllerine katılan öğrenciler program sonunda sertifikalarını aldılar.



Çukurova Kadın Çalışmaları Kongresi

SU Gender araştırmacısı Gülru Göker 28-30 Kasım'da Çukurova Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen 2. Çukurova Kadın Çalışmaları Kongresi'ne katıldı. "Türkiye'de Dijital Feminizm: Hatırlama, Müzakere ve İttifak İmkanları" ismiyle sunduğu bildiriye, Türkiye'deki bazı feminist web siteleri ve blog sayfalarını, kadınlar ve feminist gruplar arasında müzakere ve ittifak imkanları oluşturma ve teşvik etme potansiyeli açısından değerlendirmek amacıyla inceliyor ve tartışmaya açıyor.



Cins Adımlar Kasım'da Balat'taydı!

Cins Adımlar ekibi olarak 13 Kasım Salı günü Sabancı Üniversitesi Kurumsal İletişim ekibi ve MENA Stratejik İletişim Danışmanlığı'nın desteğiyle Balat'ta bir Toplumsal Cinsiyet ve Hafıza Yürüyüşü

gerçekleştirdik. Kadın Eserleri Kütüphanesi'nin gezilmesiyle başlayan ve iki saat süren yürüyüşe çok sayıda basın mensubu katıldı.

Önümüzdeki Ay Neler Var?

**Dicle Koğacıoğlu
Makale Ödülü**

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü,
2009 yılında aramızdan ayrılan meslektaşımız, arkadaşımız,
sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve
Sosyal Bilimler Fakültesi'nin desteğiyle SU Gender tarafından
verilen bir makale ödülüdür.

Son başvuru tarihi 1 Ekim 2018

Başvuru koşulları ve detaylı bilgi için sugender.sabanciuniv.edu
Başvuru için kogaciogluodulu@sabanciuniv.edu

Sabancı Üniversitesi SANAT VE SOSYAL BİLİMLER FAKÜLTESİ SU GENDER

Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Konferansı ve Ödül Töreni

2009 yılında aramızdan ayrılan sosyolog Dicle Koğacıoğlu anısına Sabancı Üniversitesi Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi'nin desteğiyle düzenlediğimiz makale ödülü, her sene olduğu gibi bu sene de bir konferansla sahiplerini bulacak. Dicle Koğacıoğlu Makale Ödülü Konferansı ve Ödül Töreni 22 Aralık Cumartesi günü Karaköy Minerva Palas'da düzenlenecek.

SU | GENDER

Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Merkezi

[Facebook](#) [@SUGenderCenter](#)

[Sabancı Üniversitesi](#)

sugender@sabanciuniv.edu

[\(0216\) 483 9330](tel:(0216)4839330)

sugender.sabanciuniv.edu